PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gabinete dos Juízes Auxiliares da Presidência

EDITAL Nº 06/2021

O Juiz de Direito Leandro Leri Gross, Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Profissionais para o desempenho das funções de Juiz Leigo, Juíza Leiga, Conciliador e
Conciliadora do sistema de Juizados Especiais e de Conciliador das unidades judiciárias do Estado do Acre, considerando
o disposto no Anexo I (Cronograma) do Edital nº 02/2021, publicado no DJE nº 6.949 do dia 11/11/2021, torna público a
divulgação dos gabaritos e das questões aplicadas, disponíveis na página do processo
seletivo (https://www.tjac.jus.br/adm/processos-seletivos/juiz-leigo-e-conciliador/juiz-leigo-e-conciliador-2021/).

Juiz de Direito Leandro Leri Gross
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 2101/2021

 Rio Branco-AC, 13 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Leandro Leri Gross, Juiz(a) Auxiliar, em 13/12/2021, às 14:37, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 1103619 e o código CRC 4DEF3220.

Processo Administrativo n. 0006795-86.2021.8.01.0000 1103619v2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1103619&crc=4DEF3220